4 de novembre de 2024 en la que es fa constar les ofertes econòmiques 
presentades per les empreses licitadores admeses en quant a les propostes 
avaluables a través de fórmules automàtiques: 

L’empresa PITAGORA ADVANCED SLU, ha presentat una oferta econòmica 
de 40.020,00 € (quaranta mil vint euros) euros, IVA exempt, per una durada 
inicial de 12 mesos 

L’empresa NASCOR FORMACIÓN, S.L., ha presentat una oferta econòmica 
de 41.706,90 € (quaranta-un mil set-cents sis euros amb noranta cèntims) 
euros, IVA exempt, per una durada inicial de 12 mesos. 

L’empresa Escuelas de idiomas Berlitz de España, ha presentat una oferta 
econòmica de 40.716,00 € (quaranta mil set-cents setze euros) euros, IVA 
exempt, per una durada inicial de 12 mesos. 

L’empresa GRUP CIEF, S.L., ha presentat una oferta econòmica de 
47.940,00 € (quaranta-set mil nou-cents quaranta euros) euros, IVA 
exempt, per una durada inicial de 12 mesos. 

La valoració del Sobre 3 i també la valoració global, segons el quadre indicat 
en el punt anterior, és la següent: 

PITAGORA 
ADVANCED 

SLU 

NASCOR 
FORMACIÓN, 

S.L. 

Escuelas de